MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPIPG

NEO IFPB – AGÊNCIA DE INOVAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À GESTÃO DA INOVAÇÃO (PIAGI)

Resultado Preliminar da fase das entrevistas – PIAGI

Edital nº 26/2025 – INOVAÇÃO/PRPIPG/REITORIA/IFPB

A Comissão de Avaliação constituída pela Portaria nº 33/2025 – PRPIPG/REITORIA/IFPB, de 23 de junho de 2025, torna público

o resultado preliminar da fase das entrevistas:

Resultado das entrevistas

PERFIL NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

I Não houve candidatos nesta fase -

II Não houve candidatos nesta fase -

III

Carlos Thassius Ferreira Freire 61,0

João Henrique Mendes Pedrosa NC

Débora Dantas de Oliveira 37,5

IV

Cicero Brunno das Neves Pereira NC

Luis Kilmer da Silva Bernardo 62,0

Raul Confessor Oliveira Silva 47,0

Ygor Gardel Santos de Lima 65,0

	Documento assinado eletronicamente por: